
nepal

nepal-religia,kultura,sztuka,geografia,polityka...

Poziom trudności: Średni

1. stolica Nepalu to...

A - Kathmandu

B - Patan

C - Delhi

D - Lhasa

2. Nepal graniczy z...

A - Butanem,Indiami i Chinami

B - Chinami i Indiami

C - Indiami i Tybetem

D - Chinami, Bangladeszem i Indiami

3. Najwyższy szczyt Nepalu to...

A - Shisha Pangma

B - Makalu

C - Kanczendzonga

D - Czomolungma(Mount Everest)

4. Aktualny władca, Król Gyanendra, doszedł do wladzy, gdy...

A - jego ojciec zmarł śmiercią naturalną

B - jego rodzice zginęli zamordowani przez jego brata

C - w wyniku rewolucji maoistów

D - nepal odzyskał niepodległość

5. 21 listopada 2006 ...

A - podpisano umowę pokojową kończącą dziesięcioletnią wojnę domową

B - maoisci doszli do wladzy

C - w pałacu królewskim miała miejsca masakra, w której zginął ówczesny król

Birendra wraz z większością członków swojej najbliższej rodziny

D - nepal odzyskał niepodległość od Wielkiej Brytanii
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6. Flaga Nepalu...

A - jest jedyną flagą państwową, która nie jest czworokątem

B - jest w kolorze białym, symbolizujacym śniegi himalajów

C - znajduje sie na niej ksiezyci gwiazdy
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nepal

nepal-religia,kultura,sztuka,geografia,polityka...

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. D

4. B

5. A

6. A
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